TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA - Nº 001/2023

                                            ANDERSON JOSÉ BETIO, Prefeito do Município de Santo Expedito,

Estado de São Paulo, em pleno uso de suas atribuições, conferidas por Lei, ADJUDICO E

HOMOLOGO para efeito e cumprimento da Lei a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023, que tinha

como objeto a Contratação emergencial de PSICOLOGO, com remuneração R$ 2.152,95(Dois Mil

Cento e Cinquenta e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos) mais Ticket Alimentação  de R$

280,00 e jornada de trabalho de 30 (trinta ) horas semanais, conforme a descrição do cargo de

provimento efetivo constante na Lei Municipal Nº 980/94, anexo II e suas alterações.

                                        Sendo assim fica homologado a presente CHAMADA PÚBLICA, como

consta abaixo a ordem de classificação:

Colocação Candidato Pontuação Final Idade

1º ANA CAROLINE DE SOUZA SILVA 2.9 30 anos

                                     Ficando o setor competente a tomar as demais providencias para o fiel

cumprimento dessa Chamada Pública.

Santo Expedito, 20 de janeiro de 2.023.

______________________________

ANDERSON JOSÉ BETIO

Prefeito Municipal